临夏州 2023-2025 年度州级行政事业单位公务用车维修保养、保险服

务框架协议采购项目第一阶段入围结果公告

临夏回族自治州公共资源交易中心受临夏州机关事务管理局的委托,对临夏

州 2023-2025 年度州级行政事业单位公务用车维修保养、保险服务框架协议采购

项目进行框架协议采购征集，评标委员会于 2023 年 11 月 15 日确定入围结果，

现将入围结果公布如下：

一、采购编号：LXZC26120230662

二、项目预算：0万元

三、入围内容及结果内容：

1、入围内容：

第一包：公务用车维修保养服务

第二包：公务用车保险服务

2、入围供应商名单：

第一包：

序

号
入围供应商名称

入围优惠

率

企业信用代

码
地址 联系人 联系电话

1
临夏市锐奔汽车

服务有限公司
10%

9162290139

9168592W

甘肃省临夏市迎宾路牛

津河大道 7号铺面院内
张明辉 15393028664

2
临夏市茂丰机动

车维修中心
10%

92622901MA

727TP403

甘肃省临夏州临夏市南

龙西路 69 号

吴宇光
13909301433

3
临夏前进汽车销

售服务有限公司
10%

9162290072

0273074K

甘肃省临夏州临夏市城

郊镇祁家村十三社
金国俊 13909302640

4

临夏市曙光汽车

服务有限责任公

司

11%
9162290192

62577668
临夏市南龙西路 98 号 宋进祥

13519001719

5

临夏市万强汽车

服务有限责任公

司

8%
6205017101

0100000132

甘肃省临夏州临夏市南

龙镇南龙信用社对面
李新斌 18639028000

6
兰州汇明通汽车

服务有限公司
12%

9162010074

5854537D

甘肃省兰州市城关区大

砂坪省警校对面

赵向荣 13919132675

7

甘肃鑫蓝天汽车

维修服务有限公

司

10%
9162010231

6074516J

甘肃省兰州市城关区拱

星墩街道焦家湾南路

227-371 号第 20 幢

汪宝龙 13309310378

8

临夏州瑞驰汽车

综合服务有限公

司

10%
9162290092

6230184H

甘肃省临夏市牛津河大

道 8号 蒋辉 15379945162

9

临夏市鹏力汽车

服务有限责任公

司

12%
9162290173

96446647

临夏市南龙镇（州运管

检测站院内） 惠军 13993067699

10
临夏市新世纪汽

修厂
10%

92622901MA

720WCR65

甘肃省临夏州临夏市临

合路口
杨磊 13830119980

11
临夏市精工汽车

服务中心
11%

92622901MA

74CDF69H

甘肃省临夏州临夏市环

城西路（木场十一社 2

号）

喇学良 13993040518

12
兰州辽海汽车服

务有限责任公司
30%

9162010067

59215886

甘肃省兰州市城关区盐

场路 245 号
龚俊涛 13993178918

第二包：

序

号
入围供应商名称

入围优惠

率

企业信用代

码
地址 联系人 联系电话

1

中国人寿财产保险

股份有限公司临夏

州中心支公司

55%
9162290007

9288712D

甘肃省临夏市

前河沿东路正

茂阳光花城小

区 1#商铺

王永龙 18193005688

2

中国人民财产保险

股份有限公司临夏

州分公司

55%
9162290092

62305558

甘肃省临夏州

临夏市东城区

统办楼东侧人

保大厦

范学强 13993015553

3

中国大地财产保险

股份有限公司临夏

中心支公司

75%
9162290092

6231726T

临夏市前河沿

东路延伸般瑾

瑜园A区 7号楼

1一 2层

潘林 13993076399

4

中华联合财产保险

股份有限公司临夏

回族自治州中心支

公司

75%
9162290007

6793713E

甘肃省临夏州

临夏市庆胜路

延伸段恒基御

苑 1 号楼 3

层商铺

武开忠
18919305557

四、定标日期:2023 年 11 月 15 日

五、框架协议公告日期：2023 年 10 月 25 日

六、框架协议期限：自签订框架协议之日起 2年。

七、评标委员会成员名单：

周建团、韩亚涛、马洁、马俊贤、李国强

八、招标代理服务费：本项目不收取招标代理服务费。

九、联系方式：

1、征集人信息

名 称：临夏州机关事务管理局

地 址：临夏市新华街统办楼

联系人：李国强 张鹏

联系方式：13993010056 13309303331

2、采购代理机构信息

名 称：临夏回族自治州公共资源交易中心

地 址：临夏市青年路 2号

联系方式：0930-6220056

3. 监管单位信息：

名 称：临夏州财政局采购办公室

地 址：临夏市团结路 113 号

联系方式：0930-6222647

十、公示期限：自公告发布之日起 1个工作日

临夏回族自治州公共资源交易中心

二〇二三年十一月十六日